
T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

Tarih :....27...Ey!.Ü|,2Q2.4
Sayı :

,16775CHP
6870

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Türkiye Büyük Millet Meclisi içtüzüpnün 96’ncı maddesine

uygun olarak Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji BakanlığTna iletilmesi ve Sayın Bakan

tarafından yazılı olarak yamtlanması için gereğinin yapılmasım arz ederim.

İsmail Atakan ÜNVER

Karaman Milletvekili

Konya Ovası Projesi (KOP), Türkiye'nin en önemli tanmsal üretim bölgelerinden biri

olan Konya, Karaman, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Kırıkkale, Kırşehir ve Yozgat illerini

kapsayan geniş bir alanı içermektedir. 2011 yılında kurulan Konya Ovası Projesi Bölge
Kalkınma İdaresi, bölgedeki tanmsal verimliliği artırmak, üreticiye destek olmak ve başta
sulama sorunları olmak üzere belli başlı sorunları çözmek amacıyla hayata geçirilmiş, 2014
yılında KOP Eylem Plam, 2021 yılında ise KOP Bölge Kalkınma Programı açıklamıştır. Ancak,

açıklanan plan ve programlara karşın; KOP kapsammda planlanan birçok yatırım ve projenin
hala tamamlanmamış olması, bölgede ciddi sorunlara yol açmaktadır.

Bu yıl, başta seçim bölgem Karaman olmak üzere; KOP bölgesindeki iller yeterli kar
yağışı alamamış ve dolayısıyla yer altı su kaynakları istenen seviyelere ulaşmamıştır. Bu durum,
özellikle tanmsal su kaynaklanmn geleceği açısmdan büyük bir tehlike arz etmektedir.

Üreticiler, sulama yetersizliği nedeniyle verim kaybı ve ürün kalitesinde düşüş gibi ciddi

sorunlarla karşı karşıya kalmışlardır. Bu da hem bölge ekonomisini hem de ülke tanmım

olumsuz yönde etkileyebilir.

Konya Ovası Projesi’nin tam olarak hayata geçirilememesi, tanmsal sulama

sistemlerinin yetersiz kalmasına ve bölgedeki üreticilerin ciddi sıkıntılar yaşamasına neden

olmaktadır. Projenin gecikmesinin sebeplerinin araştıniması, mevcut durumun

değerlendirilmesi ve tamamlanması gereken projelerin hızlandmiması için atılacak adımların

belirlenmesi hem bölge halkımn hem de ülke tarımının geleceği açısmdan bü)mk önem
taşımaktadır.

Bu gerekçelerle, Konya Ovası Projesi'nin (KOP) mevcut durumu, aksayan yatırımları

ve projenin neden bitirilemediği konularında detaylı bilgi edinmek; Karaman ve diğer KOP
Bölgesi illerinin yaşadığı tanmsal sorunlara KOP projesinin nasıl çözüm olacağına dair bilgi
almak amacıyla, aşağıdaki sorularımın yazılı olarak cevaplandmimasım talep ediyorum.

1- KOP kapsammda şu ana kadar tamamlanmış olan çalışmalar nelerdir?

2- Proje kapsammda halen devam eden ve tamamlanmayı bekleyen yatınmlar
hangileridir?
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3- KOP Projesi’nde aksayan ve geciken yatmmlann sebepleri nelerdir?

4- Karaman ve diğer KOP Bölgesi illerinin bu yıl yeterli yağış alamaması sonucu tarım

sektörünün büyük bir tehlike ile karşı karşıya olduğu aşikardır. KOP Projesi'nin

bugüne kadar bitirilememiş olmasının bunda payı var mıdır?

5- KOP kapsamında yürütülen sulama projelerinin tamamlanması için öngörülen süre

nedir? Küresel ısınma ve iklim değişikliğinden dolayı, bu projelerin hızlandırılması

zarureti karşısında planlanan adımlar nelerdir?

6- KOP Projesi'ne ayrılan bütçe ve şimdiye kadar yapılan harcamalar ne kadardır?

7- 30.12.2014 tarihinde Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu tarafından onaylanan KOP

Eylem Plam kapsamında, Karaman ilinde tamamlanan ve tamamlanamayan projeler
nelerdir?

8- KOP Bölge Kalkınma Programı 2021-2023 Eylem Plam kapsammda Karaman

ilinde tamamlanan ve tamamlanamayan projeler nelerdir?

9- KOP Projesi kapsammda Bağbaşı ve Avşar barajlarım birbirine bağlayacak tünelin

inşasımn ne zaman bitirilmesi planlanmaktadır?

10-Yine proje kapsammda inşa edilen Mavi Tünel’den Konya-Karaman Ovası’na

tarımsal sulama amacıyla ne zaman su verilecektir?


